АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021 г.  № 820

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.04.2017 г. № 220 «Об

образовании коллегии администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.04.2017 г. № 220 «Об

образовании коллегии администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» изменения, изложив состав коллегии

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                     С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

от 16.11.2021 г. № 820

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

от 20.04.2017 г. № 220

СОСТАВ

коллегии администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1.  Понкратов

Сергей Анатольевич

- глава Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель коллегии;

2.  Слета

Александр Константинович

- первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя коллегии;

3.  Быкова Анна Валерьевна  - временно исполняющий обязанности начальника

отдела по организационным и общим вопросам

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, секретарь коллегии;

4.  Меркулов

Роман Александрович

- заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член коллегии;

5.  Петренко

Андрей Алексеевич

- заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член коллегии;

6.  Болубнева

Рауза Равилевна

- заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член коллегии;

7.  Проскурнова

Наталья Константиновна

- начальник отдела бюджетно-финансовой политики

и казначейства администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член коллегии;

8.  Тыщенко

Сергей Федорович

- председатель Котельниковского районного Совета

народных депутатов, член коллегии

(по согласованию);

9.  Алифанова

Нина Александровна

- директор государственного казенного учреждения

«Центр социальной защиты населения» по

Котельниковскому району Волгоградской области,

член коллегии (по согласованию).